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PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       
[bookmark: _Hlk160705268]Data e provimit:   25.04.2024 				Ora: 13.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Altina Uka

	2. Marigona Gashi

	3. Shpetim Osmanaj

	4. Vlerë Çerkini

	5. Rina Kallaba

	6. Albin Zeqiri

	7. Xhevahire Hoti - Rudi

	8. Aurora Spahija

	9. Elfie Sopa

	10. Florentina Makolli

	11. Eronita Morina

	12. Ardit Gashi

	13. Albiona Thaqi

	14. Fjollë Destani

	15. Prizren Kastrati

	16. Gentiana Zogaj

	17. Brikena Jasharaj - Hasani

	18. Lendita Hyseni Shabani

	19. Ferdane Sahiti

	20. Rina Gashi

	21. Brendona Krasniqi



































[bookmark: _GoBack]Kërkesat në plotësim/refuzim
	Orges Idrizi 
	I mungojnë 4 ditë stash n[ SR Ferizaj

	Mitat  Salihu
	I mungon Libreza e stazhit
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